
Zimní stadion Tábor

Využití vnitřní ledové plochy

Veřejné bruslení a bruslení škol

Ostatní využití vnitřní ledové plochy

Doplňkové služby

* zápas HC muži

* veřejné bruslení

* bruslení škol (skupina)

1 osoba / 90 minut

* zápas HC dorost, junioři a 9. třída

* zápas HC přípravka, žáci / 60 min. trénink HC Tábor

* ostatní uživatelé - jednorázový pronájem

* stálí uživatelé - (do 50 hodin/rok)

* stálí uživatelé - (51 až 200 hodin/rok)

* příplatek za další 1/3 osvětlení

* příplatek za další 2/3 osvětlení

* využití šatny

* vratná kauce na převzatou šatnu

* využití vnitřní plochy bez ledu, pro letní provoz

* Výše kauce bude stanovena na základě rozsahu využití sportoviště a předpokládané návštěvnosti. Stanovení
výše kauce je právem poskytovatele. Kauce bude využita na případné náklady související s odstraněním škod
způsobené pořadatelem nad rámec běžného opotřebení.

200,00 Kč

200,00 Kč

300,00 Kč

cena zahrnuje: využití ledové plochy a její úpravu, plné osvětlení, šatnu pro soupeře, RGB zobrazovač, časomíru,
úklid hlediště a ochozů, spotřebu vody.

cena zahrnuje: využití ledové plochy a její úpravu, plné osvětlení, šatnu pro soupeře, časomíru, úklid hlediště,
spotřebu vody.

cena zahrnuje: využití ledové plochy a její úpravu, osvětlení 1/3, šatnu pro soupeře

cena zahrnuje: využití ledové plochy a její úpravu, osvětlení 1/3, 2x šatnu, časomíru, spotřebu vody

cena zahrnuje: využití ledové plochy a její úpravu, osvětlení 1/3, 1 šatnu, spotřebu vody

cena zahrnuje: využití ledové plochy a její úpravu, osvětlení 1/3,1 šatnu, spotřebu vody

cena zahrnuje: využití ledové plochy a její úpravu, osvětlení 1/3, 1 šatnu, spotřebu vody

nad základní využití, nebo bez využití sportovišť TZMT (včetně spotřeby vody)

kauce je vratná při odevzdání zapůjčené šatny v neporušeném stavu

* Využití této ceny pro organizace a kluby je možné pouze na základě uzavřené smlouvy o využití sportoviště.

* Využití této ceny pro organizace a kluby je možné pouze na základě uzavřené smlouvy o využití sportoviště.

60,00 Kč

2 600,00 Kč

1 700,00 Kč

600,00 Kč

15 000,00 Kč

2 700,00 Kč

3 300,00 Kč

2 800,00 Kč

2 200,00 Kč

2 300,00 Kč

300,00 Kč

500,00 Kč

* Využití ledové plochy od 1.7. do 31.8.

Ceník platný od 1.1.2025. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Kauce na významné akce 10.000-50.000 Kč


	Stránka 1

